
8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:30

Serie n° 2 di 2
2 CELOT, ORTOLAN, PIZZOL, LORENZETTO  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:25.2
3 RONZANI, ALIBARDI, SALMASO, CASSANI  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:20.0
4 MAZZUIA, PAVAN, ZAMUNER, ZANGHELLINI PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.8
5 SCHIATTINO, PASQUAL, CARLI, BRAGATTO CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:40.0

Serie n° 1 di 2
2 LAZZARIN, FAVERO, ROSSETTO, ROCCO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:16.0
3 TONIOLO, MAGRO, DIONISIO, FORZAN  A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:08.0
4 BRESSAN, GAZZIERO, LURVE, GALLINA  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.0
5 VISENTIN, SORRENTINO, GATTO, MICHIELON VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:19.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:35

Serie n° 2 di 2
2 MUNEROTTO, MAGGIULLI, VIOTO, NICORA CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:45.0
3 PERARO, BOGGIAN, PAGANELLI, VAROTTO A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.0
4 ROSSI, RIMENSI, SCHIAVON, GIOTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.0
5 GATTO, MAKSAN, BONETTO, CONTE  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:55.0

Serie n° 1 di 2
2 BERGAMIN, BONORA, SARTOR, ZANOTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:33.0
3 DANIEL, MONTAGNER, PROSDOCIMO, TONETTO PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.0
4 PAVAN, BORDIGNON, CAGNATO, MERLO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:30.0
5 SPERANZA, PICCOLI, DE LUCA, MATTIUZZI NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.1

100 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:40

Serie n° 6 di 6
1 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:38.7
2 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:19.4
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.1
4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.4
5 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:25.0

Serie n° 5 di 6
1 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.8
2 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:12.8
3 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.2
4 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:12.6
5 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.1
6 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.9

Serie n° 4 di 6
1 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.7
2 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.7
3 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.6
4 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:10.6
5 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:11.2
6 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:11.8

(segue Serie n° 3 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 6

1 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.7
2 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:09.5
3 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.1
4 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.5
5 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.7
6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.3

Serie n° 2 di 6
1 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:09.0
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.4
3 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:05.2
4 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:05.8
5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.3
6 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:09.1

Serie n° 1 di 6
1 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.2
2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.0
3 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.5
4 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.6
5 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.1
6 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:04.3

100 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:45

Serie n° 7 di 7
2 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.1
3 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:27.9
4 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:29.7
5 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:33.8

Serie n° 6 di 7
1 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.3
2 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.5
3 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.3
4 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:24.8
5 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:26.4

Serie n° 5 di 7
1 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.8
2 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:21.5
3 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.6
4 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.7
5 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:22.8
6 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.9

Serie n° 4 di 7
1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:19.3
2 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.4
3 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:17.0
4 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.6
5 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.8
6 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:20.4

(segue Serie n° 3 di 7 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 7

1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.8
2 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.1
3 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.6
4 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
5 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.5
6 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:16.9

Serie n° 2 di 7
1 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:15.0
2 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.5
3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.6
4 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:11.4
5 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:14.0
6 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:15.1

Serie n° 1 di 7
1 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.3
2 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:07.7
3 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:06.6
4 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.0
5 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.9
6 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:09.3

100 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:50

Serie n° 6 di 6
2 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
3 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0
4 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
5 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:37.0

Serie n° 5 di 6
2 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
3 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:23.0
4 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:23.5
5 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:26.6

Serie n° 4 di 6
1 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.0
2 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:19.2
3 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:18.4
4 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:18.7
5 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.0
6 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:22.0

Serie n° 3 di 6
1 MAZZUIA JACOPO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.2
2 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.0
3 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0
4 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.0
5 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:17.0
6 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:18.4

Serie n° 2 di 6
1 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:15.9
2 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.4
3 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.8
4 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:15.0
5 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:15.7
6 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:16.0

(segue Serie n° 1 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 6

1 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.0
3 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.1
4 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.8
5 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:13.0
6 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:14.7

100 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 09:55

Serie n° 5 di 5
1 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:58.0
2 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
3 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0
4 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
5 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 4 di 5
1 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
2 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:32.0
3 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
4 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:30.0
5 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:34.1
6 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:38.0

Serie n° 3 di 5
1 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
2 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
3 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.0
4 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:27.3
5 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:28.0
6 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:30.0

Serie n° 2 di 5
1 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.0
2 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:24.7
3 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:22.7
4 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:23.0
5 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:25.0
6 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.1

Serie n° 1 di 5
1 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:20.8
2 MONTAGNER ALICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.7
3 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:17.2
4 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.7
5 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:20.3
6 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:22.6

200 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:00

Serie n° 5 di 5
2 RIMENSI ALESSIO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:21.7
3 BASSOTTO CRISTIAN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.2
4 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:16.7

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 FAHERTY STEVEN FRANCESCO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:05.4
3 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:00.0
4 MIELE RICCARDO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:04.2
5 BINOTTO ANDREA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:07.2

Serie n° 3 di 5
1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.3
2 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:53.0
3 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:50.6
4 DOMENEGHETTI FEDERICO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:51.0
5 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:54.2
6 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:56.7

Serie n° 2 di 5
1 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:49.4
2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:48.5
3 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:47.4
4 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:47.8
5 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:48.6
6 DAVANZO MATTEO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.0

Serie n° 1 di 5
1 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.3
2 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.0
3 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:37.7
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 02:40.0
5 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.0
6 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:47.0

200 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:10

Serie n° 6 di 6
2 VERGA VITTORIA MARIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
3 ALBERTON ELISABETTA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.6
4 ALBERTON ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:39.4
5 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:40.0

Serie n° 5 di 6
1 BIANCHIN ALESSANDRA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:38.1
2 MENEGATTI NICOLE 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:31.2
3 VAROTTO GINEVRA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:22.8
4 PAVAN FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:30.9
5 GUIDOLIN ILARIA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:37.0

Serie n° 4 di 6
1 AQUILA SOFIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:16.8
2 BARBERO LUDOVICA 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:15.0
3 BRESOLIN CHIARA 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:12.4
4 POLONIATO RACHELE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:13.8
5 PAGOTTO FRANCESCA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:15.5
6 ZANELLA IRENE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:17.4

Serie n° 3 di 6
1 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.9
2 MOROSIN GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:10.0
3 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:09.5
4 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.0
5 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:10.9
6 GUGELMETTO IRENE 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:11.3

(segue Serie n° 2 di 6 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 2 di 6

1 DE FAVERI MARTINA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:06.5
2 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:01.6
3 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:59.6
4 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:59.9
5 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.3
6 CARLI VERONICA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:07.4

Serie n° 1 di 6
1 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:55.9
2 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.3
3 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:42.5
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:44.5
5 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.0
6 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:57.7

25 Ability - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:15

Serie n° 3 di 3
2 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0
3 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
4 MONTAGNIN LEONARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

Serie n° 2 di 3
2 DAL MASCHIO RICCARDO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:21.6
3 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0
4 GATTO SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:21.0
5 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:22.6

Serie n° 1 di 3
1 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.5
2 LURVE SEBASTIANO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:18.0
3 TONIOLO GIOVANNI 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:16.5
4 GALLINA GIOVANNI 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:17.0
5 ROSSETTO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:19.0
6 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0

25 Ability - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:22

Serie n° 3 di 3
2 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:35.0
3 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:30.0
4 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:30.0

Serie n° 2 di 3
2 BONETTO BEATRICE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.0
3 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:25.0
4 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:26.5
5 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.0

Serie n° 1 di 3
1 BERGAMIN FRANCESCA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
2 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0
3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:20.6
4 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:21.0
5 SARTOR CARLOTTA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:24.0
6 MUNEROTTO GAIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:25.0
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
50 Ability - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:30

Serie n° 2 di 2
1 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:45.0
2 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:44.3
3 TEOLATO MATTEO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:43.1
4 MAZZOCATO DAVIDE 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:44.0
5 GIACOMETTI EMANUELE 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:44.4
6 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1 di 2
1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:42.0
2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.3
3 ZEINA LUCA ADAM 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:36.8
4 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:38.0
5 AMBROGI FRANCESCO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:41.2
6 GIAMBATTISTA MICHAEL 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:43.0

50 Ability - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:40

Serie n° 2 di 2
2 COLLODEL MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:50.2
3 FAVERO LUDOVICA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:48.9
4 SANVIDO EMMA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:50.0
5 LOMBARDI GIULIA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 00:51.0

Serie n° 1 di 2
1 BETTIN CATERINA 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:45.1
2 TOLLOT MARTINA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:43.0
3 TAVIAN CHIARA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:41.7
4 FRENA FAUSTINA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:42.9
5 FAVARO ISSA ASTHA 2001 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.0

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 10:55

Serie n° 4 di 4
1 SALAMON ALESSANDRO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:00.0
2 MAGRO RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
3 SARTORELLO NICCOLÒ 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
4 FORZAN RICCARDO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:50.0
5 CELOT MARVIN 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:51.9

Serie n° 3 di 4
1 PASQUAL ALESSANDRO 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:49.1
2 LORENZETTO NICOLA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.0
3 GORGHETTO MASSIMO 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0
4 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
5 TARZARIOL MARCO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:49.0
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:49.3

Serie n° 2 di 4
1 BONETTO SAMUELE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
2 MIOTTO LORENZO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.2
3 FAVERO RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
4 LAZZARIN MARCO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
5 DIONISIO GIACOMO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 01:40.6
6 ZAMUNER CARLO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:42.1

(segue Serie n° 1 di 4 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 4

1 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.0
2 GAZZIERO FILIPPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:30.0
3 DE MENEGHI FILIPPO 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:27.1
4 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:27.5
5 VISENTIN RICCARDO 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
6 CARLI LUCA 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:36.2

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:00

Serie n° 4 di 4
1 VIOTO NICOLE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:05.0
2 MAKSAN ANABEL 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.0
3 MAGGIULLI LARA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 02:01.4
4 BORDIGNON AURORA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:03.0
5 CONTE EMMA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:05.0

Serie n° 3 di 4
1 SCHIAVON GIULIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:57.0
2 DE FAVERI ELISA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:55.0
3 LUCCHETTA GIORGIA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:54.0
4 GATTO CHIARA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:55.0
5 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:55.0

Serie n° 2 di 4
1 CAGNATO CHIARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
2 ZANET ILENIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:50.0
3 DE LUCA ALESSIA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:47.6
4 ZANOTTO ANNA 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:49.0
5 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:50.0
6 DESERIO ARIANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:52.8

Serie n° 1 di 4
1 PICCOLI ELISA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:45.8
2 GIOTTO ALESSIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
3 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:38.2
4 NICORA VITTORIA 2004 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:45.0
5 STANGHELLINI SILVIA 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:45.5
6 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.7

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:10

Serie n° 6 di 6
1 CAMPODELL'ORTO MATTEO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0
2 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:54.0
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:45.6
4 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:50.0
5 BELLIO DAMIANO 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:00.0

Serie n° 5 di 6
1 PUDDU SANDER 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:38.1
2 QUAGGIOTTO SAMUELE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
3 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:27.8
4 FERRO STEVEN 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:30.0
5 GARBUJO RICCARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:35.0
6 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:41.2

(segue Serie n° 4 di 6 alla pagina successiva)
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8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 6

1 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:23.3
2 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:22.4
3 BRIONI LEONARDO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:20.0
4 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:20.3
5 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:22.6
6 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:25.2

Serie n° 3 di 6
1 SBRISSA FILIPPO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:18.3
2 MIOTTO ALESSANDRO 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:16.8
3 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:16.4
4 VISENTIN SAMUELE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:16.7
5 RIVA GABRIELE 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:17.7
6 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:19.1

Serie n° 2 di 6
1 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:10.8
2 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:06.5
3 SALGARELLI TOMMASO 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:01.1
4 LOMBARDI ANTONIO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:04.5
5 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:10.0
6 MAKSAN MATTIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:15.0

Serie n° 1 di 6
1 ZENAROLLA ALBERTO 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:55.0
2 VIGOLO ALESSIO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.7
3 MARCON RICCARDO 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:52.6
4 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 04:53.3
5 RUGGERO NICOLÒ 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:54.6
6 MARCHI ALESSANDRO 2000 A.S. DIL. TEAM PADOVA 05:00.8

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:20

Serie n° 3 di 3
1 RONZANI ATHOS 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
2 MAZZOCCATO ELIA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
3 PAVAN FEDERICO 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:26.0
4 DAMIAN LORENZO 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:30.0
5 SALMASO FILIPPO 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0

Serie n° 2 di 3
1 MICHIELON JACOPO 2002 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0
2 ZANGHELLINI JONATHAN 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:20.0
3 BRAGATTO DAVIDE 2002 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:19.7
4 ORTOLAN DANIELE 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:20.0
5 SORRENTINO DAVIDE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:20.0

Serie n° 1 di 3
1 ROCCO GIOSUE' 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:12.0
2 SCHIATTINO DAVIDE 2003 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:02.7
3 ALIBARDI MATTIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:01.6
4 GADIAGA DAVID 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:02.4
5 CASSANI STEFANO 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:10.0
6 PIZZOL MARCO 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:14.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


8a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
09/06/2013

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:30

Serie n° 4 di 4
2 PERARO GIULIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:40.0
3 FURIAN GIULIA 2004 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:45.8
4 RIMENSI LARA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:48.0
5 PAGANELLI GIORGIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 04:40.0

Serie n° 3 di 4
2 SIMONI ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:40.0
3 VAROTTO SOFIA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0
4 PUDDU JASMINE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:40.0
5 BOGGIAN MARTINA 2003 A.S. DIL. TEAM PADOVA 03:40.0

Serie n° 2 di 4
1 BONORA RACHELE 2004 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:33.0
2 ROSSI MARGHERITA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:30.0
3 SPERANZA EVA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:30.0
4 DE FEO ANNA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:30.0
5 SOLDA' VALENTINA 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:30.0
6 MATTIUZZI GAIA PILAR 2003 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:35.0

Serie n° 1 di 4
1 MERLO IRENE 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:23.0
2 VERRI BEATRICE 2003 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:19.8
3 PROSDOCIMO FRANCESCA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:05.1
4 DANIEL BEATRICE 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:14.4
5 TONETTO ELENA 2003 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:22.0
6 PAVAN ELENA 2003 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:27.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 09/06/2013 ore 11:40

Serie n° 3 di 3
1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:57.4
2 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:47.1
3 FORNASIER CATERINA MARIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:43.8
4 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:46.5
5 TOMIETTO VITTORIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:55.0

Serie n° 2 di 3
1 BUTTIGNOL ELENA 2002 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:30.0
2 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:28.2
3 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 11:18.5
4 PAVAN NADJA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 11:23.0
5 GROPPO ALICE 2002 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 11:28.3
6 TARANTELLO FRANCESCA 2002 A.S. DIL. TEAM PADOVA 11:40.0

Serie n° 1 di 3
1 GRECO VANESSA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 10:57.0
2 BONETTO GAIA 2001 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 10:40.4
3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 10:20.2
4 RIGO CLAUDIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 10:30.3
5 VAROTTO SOFIA 2001 A.S. DIL. TEAM PADOVA 10:51.5
6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 11:09.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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